
 

Uchwała Nr XL/140/2016 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

na lata 2016-2023”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz w związku z Uchwałą  

Nr XXXIII/66/2016 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 17 czerwca 2016 r.  

w sprawie przystąpienia do opracowania „Programu Rewitalizacji Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na lata 2016-2023”, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program Rewitalizacji Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 

2016-2023 ”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/327/2008 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Programu Rewitalizacji Śródmieścia Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego zmienioną uchwałą Nr XXIX/398/2008 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 30 października 2008 r. i uchwałą Nr XLV/586/2009 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 27 października 2009 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

  Ostrowca Świętokrzyskiego 

     Irena Renduda – Dudek  

 


